
Dz-07.0021.1.17.2021 

 

Uchwała nr 91/2021 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 czerwca 2021 

 

w sprawie wniosku o montaż monitoringu miejskiego w rejonie budynku przy 

ul. Kościuszki 73 w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), oraz w związku z Uchwałą nr XXV/261/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania 

opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2021 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Miasta Krakowa o montaż monitoringu miejskiego w rejonie budynku przy ul. Kościuszki 73 

w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 
Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec, pozostając w stałym kontakcie z mieszkańcami budynku przy 

ul. Kościuszki 73 oraz budynków sąsiednich, od miesięcy skarżących się na powtarzające się epizody 

zakłócania ciszy nocnej przez osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu, popierając wniosek 

mieszkańców w tym zakresie, zawarty w piśmie z dn. 01.05.2021 r. skierowanym do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa, wnioskuje jak w § 1. 

Lokalizacja w rejonie ul. Kościuszki 73 jest niechlubnym wyjątkiem na mapie – co do zasady bardzo 

spokojniej – Dzielnicy VII Zwierzyniec. Dążąc do zapewnienia bezpieczeństwa oraz komfortu życia 

mieszkańców borykających się z powtarzającym się zakłócaniem porządku publicznego, Zarząd 

Dzielnicy VII Zwierzyniec popiera ich starania zmierzające do montażu monitoringu miejskiego 

w przedmiotowej lokalizacji. 

Zgodnie z § pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t.j .Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) do kompetencji Rady Dzielnicy należy wnioskowanie do Rady 

Miasta, Prezydenta Miasta oraz do miejskich jednostek organizacyjnych w sprawach istotnych dla 

mieszkańców Dzielnicy, w tym w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym. 


